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6. Indoor-Hallenmasters UBGC
Hörbranz

Die mit dem Startplan veröffentlichten Startzeiten sind unverbindliche Richtzeiten.
Alle Spieler/innen sind aufgefordert sich rechtzeitig bereit zu halten.

BESONDERE VORKOMMNISSE
Michael Koziol gibt aus gesundheitlichen Gründen nach Runde 5 auf
Burghard Jochum gibt aus persönlichen Gründen nach Runde 6 auf

Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Goglione Frutigen MC 19 28 27 25 21 23 23 23,7 9 166
2 Ursula Deml BGSC Klaus 25 23 31 26 26 22 25 25,4 9 178
3 Gina Jehle UBGC Hörbranz 27 25 28 22 28 29 27 26,6 7 186
4 Christine Riesch UMSC Schruns 26 26 27 25 35 25 25 27,0 10 189
5 Herlinde Pazal UBGC Hörbranz 34 30 33 37 37 37 35 34,7 7 243
6 Ly Puschner MGC Nümbrecht e.V. 42 42 32 43 40 31 44 39,1 13 274
7 Christine Gstrein AMV Algund 43 45 45 42 37 45 34 41,6 11 291
8 Irmgard Prochazka UBGC Tirol 39 38 48 36 52 53 49 45,0 17 315

Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Walter Ammann Rheinfall MC 24 23 23 23 21 20 23 22,4 4 157
2 Reinhard Böhler UBGC Hard 24 25 24 25 23 23 23 23,9 2 167
3 Hermann Türtscher UBGC Hörbranz 28 22 23 23 28 24 22 24,3 6 170
4 Herbert Schweizer Churfirsten MC 30 25 21 24 20 22 30 24,6 10 172
5 Herbert Gstrein AMV Algund 26 23 22 28 26 26 26 25,3 6 177
6 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 22 30 27 29 23 23 25 25,6 8 179
7 Alfred Moser UBGC Tirol 25 27 27 23 24 29 25 25,7 6 180
8 Bernhard Nagele SSV Naturns 22 28 31 26 26 27 23 26,1 9 183
9 Hermann Stenz Wetzikon MC 24 32 29 20 29 25 25 26,3 12 184

10 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 36 27 23 23 26 27 24 26,6 13 186
11 Gerhard Puschner MGC Nümbrecht e.V. 27 25 28 30 28 30 27 27,9 5 195
12 Elmar Kessler UBGC Dornbirn 27 27 24 32 27 28 30 27,9 8 195
13 Peter Kuen UBGC Hörbranz 29 24 25 25 25 34 35 28,1 11 197
14 Peter Deml BGSC Klaus 28 25 25 27 28 42 25 28,6 17 200
15 Hannes Riesch UMSC Schruns 30 33 30 28 28 27 26 28,9 7 202
16 Alfons Caviezel Rheinfall MC 27 30 32 27 30 31 32 29,9 5 209
17 Norman Marogg MC Vaduz 25 41 34 36 35 32 33 33,7 16 236
18 Viktor Langer MGC Ingolstadt e.V. 44 39 32 32 36 34 34 35,9 12 251
19 Wolfgang Schwebel UBGC Hörbranz 51 54 33 40 40 38 33 41,3 21 289
20 Christian Prochazka UBGC Tirol 46 48 43 45 48 42 39 44,4 9 311
21 Burghard Jochum UBGC Höchst 28 25 29 23 25 30   26,7 7 160 Nicht beendet
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Yvonne Klukas 1. Mainzer MGC e.V. 20 22 20 22 21 19 19 20,4 3 143
2 Lara Jehle UBGC Hörbranz 19 26 19 19 25 19 24 21,6 7 151
3 Stefanie Emich BGSC Klaus 20 23 25 25 26 20 22 23,0 6 161
4 Nadine Nagele BGSC Klaus 24 24 27 29 23 21 24 24,6 8 172
5 Simone Ager UMSC Schruns 27 30 22 27 26 23 30 26,4 8 185
6 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 25 29 26 25 30 33 30 28,3 8 198
7 Petra Schäppi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 24 34 30 32 31 26 25 28,9 10 202

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Adriano Steiner UBGC Dornbirn 22 20 21 19 19 20 23 20,6 4 144
2 Oswald Mitterhofer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 23 30 28 26 25 28 23 26,1 7 183
3 Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. 28 34 23 24 25 30 21 26,4 13 185
4 Toni Wirbals SSV Naturns 32 26 27 31 27 22 33 28,3 11 198
5 Andreas Bertolini SSV Naturns 31 31 33 29 29 29 23 29,3 10 205
6 Robert Haslebacher Rheineck MGC 33 39 30 43 27 36 31 34,1 16 239

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Daniel Moser Burgdorf MC 21 20 24 20 22 21 19 21,0 5 147
2 Reto Sommer 1. Mainzer MGC e.V. 23 20 21 22 22 20 23 21,6 3 151
3 Mathias Jagschitz 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 22 23 20 22 24 22 19 21,7 5 152
4 Roman Jussel Rheineck MGC 23 23 21 20 21 21 25 22,0 5 154
5 Marvin Hauri Neuendorf MC 23 24 23 22 22 25 19 22,6 6 158
6 Stefan Emich 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 23 24 21 25 25 19 27 23,4 8 164
7 Martin Vonier UMSC Schruns 30 28 21 27 30 20 22 25,4 10 178
8 Yannick Langer MGC Ingolstadt e.V. 29 25 26 33 29 28 35 29,3 10 205
9 Michael Koziol BGS Hardenberg-Pötter e.V. 20 22 24 22 27     23,0 7 115 Nicht beendet

Teams

Verein
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Gesamt

1 BGSC Klaus 91   100   110   109   98   86   96   24,6 690
2 UBGC Hörbranz 103   97   95   89   106   106   108   25,1 704
3 UMSC Schruns 113   117   100   107   119   95   103   26,9 754
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1 BGSC Klaus (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Ferdinand Jagschitz 22 30 27 29 23 23 25 25,6 179
  Nadine Nagele 24 24 27 29 23 21 24 24,6 172
  Stefanie Emich 20 23 25 25 26 20 22 23,0 161
  Ursula Deml 25 23 31 26 26 22 25 25,4 178
  Peter Deml              

  91   100   110   109   98   86   96   24,6 690
 
2 UBGC Hörbranz (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Hermann Türtscher 28 22 23 23 28 24 22 24,3 170
  Lara Jehle 19 26 19 19 25 19 24 21,6 151
  Gina Jehle 27 25 28 22 28 29 27 26,6 186
  Peter Kuen 29 24 25 25 25 34 35 28,1 197
  Herlinde Pazal              

  103   97   95   89   106   106   108   25,1 704
 
3 UMSC Schruns (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Christine Riesch 26 26 27 25 35 25 25 27,0 189
  Hannes Riesch 30 33 30 28 28 27 26 28,9 202
  Martin Vonier 30 28 21 27 30 20 22 25,4 178
  Simone Ager 27 30 22 27 26 23 30 26,4 185

  113   117   100   107   119   95   103   26,9 754

Teams

Paarwertung
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Gesamt

1 Hauri / Emich 43   47   48   47   48   45   41   22,8 319
2 Jussel / Böhler 47   48   45   45   44   44   48   22,9 321
3 Lauble / Steiner 50   54   44   43   44   50   44   23,5 329
4 Jagschitz / Jehle 41   56   46   48   48   42   49   23,6 330
5 Moser / Jagschitz 47   50   47   45   48   51   44   23,7 332
6 Ammann / Nagele 46   51   54   49   47   47   46   24,3 340
7 Kuen / Klukas 49   46   45   47   46   53   54   24,3 340
8 Gstein / Schweizer 56   48   43   52   46   48   56   24,9 349
9 Sommer / Deml 51   45   46   49   50   62   48   25,1 351

10 Yannick / Moser 50   45   50   53   51   49   54   25,1 352
11 Riesch / Emich 49   50   48   50   60   44   52   25,2 353
12 Ager / Bachmaier 63   57   45   50   52   50   54   26,5 371
13 Deml / Puschner 52   48   59   56   54   52   52   26,6 373
14 Mitterhofer / Kessler 50   57   52   58   52   56   53   27,0 378
15 Jehle / Wimmer 52   54   54   47   58   62   57   27,4 384
16 Stenz / Riesch 54   65   59   48   57   52   51   27,6 386
17 Vonier / Langer 74   67   53   59   66   54   56   30,6 429
18 Puschner / Goglione 61   70   59   68   61   54   67   31,4 440
19 Schwebel / Nagele 75   78   60   69   63   59   57   32,9 461
20 Haslebacher / Pazal 67   69   63   80   64   73   66   34,4 482
21 Caviezel / Gstrein 70   75   77   69   67   76   66   35,7 500
22 Prochazka / Bertolini 77   79   76   74   77   71   62   36,9 516
23 Schäppi / Prochazka 63   72   78   68   83   79   74   36,9 517
24 Jochum / Türtscher 56   47   52   46   53   54   22 18   25,4 330 234 Nicht beendet
25 Wirbals / Koziol 52   48   51   53   54   22 18   33 18   26,1 313 216 Nicht beendet
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1 Hauri / Emich (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Marvin Hauri 23 24 23 22 22 25 19 22,6 158
  Stefanie Emich 20 23 25 25 26 20 22 23,0 161

  43   47   48   47   48   45   41   22,8 319
 

2 Jussel / Böhler (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Roman Jussel 23 23 21 20 21 21 25 22,0 154
  Reinhard Böhler 24 25 24 25 23 23 23 23,9 167

  47   48   45   45   44   44   48   22,9 321
 

3 Lauble / Steiner (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Holger Lauble 28 34 23 24 25 30 21 26,4 185
  Adriano Steiner 22 20 21 19 19 20 23 20,6 144

  50   54   44   43   44   50   44   23,5 329
 

4 Jagschitz / Jehle (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Ferdinand Jagschitz 22 30 27 29 23 23 25 25,6 179
  Lara Jehle 19 26 19 19 25 19 24 21,6 151

  41   56   46   48   48   42   49   23,6 330
 

5 Moser / Jagschitz (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Alfred Moser 25 27 27 23 24 29 25 25,7 180
  Mathias Jagschitz 22 23 20 22 24 22 19 21,7 152

  47   50   47   45   48   51   44   23,7 332
 

6 Ammann / Nagele (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Walter Ammann 24 23 23 23 21 20 23 22,4 157
  Bernhard Nagele 22 28 31 26 26 27 23 26,1 183

  46   51   54   49   47   47   46   24,3 340
 

7 Kuen / Klukas (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Peter Kuen 29 24 25 25 25 34 35 28,1 197
  Yvonne Klukas 20 22 20 22 21 19 19 20,4 143

  49   46   45   47   46   53   54   24,3 340
 

8 Gstein / Schweizer (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Herbert Gstrein 26 23 22 28 26 26 26 25,3 177
  Herbert Schweizer 30 25 21 24 20 22 30 24,6 172

  56   48   43   52   46   48   56   24,9 349
 

9 Sommer / Deml (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Reto Sommer 23 20 21 22 22 20 23 21,6 151
  Peter Deml 28 25 25 27 28 42 25 28,6 200

  51   45   46   49   50   62   48   25,1 351
 
10 Yannick / Moser (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Yannick Langer 29 25 26 33 29 28 35 29,3 205
  Daniel Moser 21 20 24 20 22 21 19 21,0 147

  50   45   50   53   51   49   54   25,1 352
 
11 Riesch / Emich (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Christine Riesch 26 26 27 25 35 25 25 27,0 189
  Stefan Emich 23 24 21 25 25 19 27 23,4 164

  49   50   48   50   60   44   52   25,2 353
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12 Ager / Bachmaier (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Simone Ager 27 30 22 27 26 23 30 26,4 185
  Robert Bachmaier 36 27 23 23 26 27 24 26,6 186

  63   57   45   50   52   50   54   26,5 371
 
13 Deml / Puschner (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Ursula Deml 25 23 31 26 26 22 25 25,4 178
  Gerhard Puschner 27 25 28 30 28 30 27 27,9 195

  52   48   59   56   54   52   52   26,6 373
 
14 Mitterhofer / Kessler (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Oswald Mitterhofer 23 30 28 26 25 28 23 26,1 183
  Elmar Kessler 27 27 24 32 27 28 30 27,9 195

  50   57   52   58   52   56   53   27,0 378
 
15 Jehle / Wimmer (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Gina Jehle 27 25 28 22 28 29 27 26,6 186
  Manuela Wimmer 25 29 26 25 30 33 30 28,3 198

  52   54   54   47   58   62   57   27,4 384
 
16 Stenz / Riesch (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Hermann Stenz 24 32 29 20 29 25 25 26,3 184
  Hannes Riesch 30 33 30 28 28 27 26 28,9 202

  54   65   59   48   57   52   51   27,6 386
 
17 Vonier / Langer (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Martin Vonier 30 28 21 27 30 20 22 25,4 178
  Viktor Langer 44 39 32 32 36 34 34 35,9 251

  74   67   53   59   66   54   56   30,6 429
 
18 Puschner / Goglione (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Ly Puschner 42 42 32 43 40 31 44 39,1 274
  Susanne Goglione 19 28 27 25 21 23 23 23,7 166

  61   70   59   68   61   54   67   31,4 440
 
19 Schwebel / Nagele (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Wolfgang Schwebel 51 54 33 40 40 38 33 41,3 289
  Nadine Nagele 24 24 27 29 23 21 24 24,6 172

  75   78   60   69   63   59   57   32,9 461
 
20 Haslebacher / Pazal (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Robert Haslebacher 33 39 30 43 27 36 31 34,1 239
  Herlinde Pazal 34 30 33 37 37 37 35 34,7 243

  67   69   63   80   64   73   66   34,4 482
 
21 Caviezel / Gstrein (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Alfons Caviezel 27 30 32 27 30 31 32 29,9 209
  Christine Gstrein 43 45 45 42 37 45 34 41,6 291

  70   75   77   69   67   76   66   35,7 500
 
22 Prochazka / Bertolini (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Christian Prochazka 46 48 43 45 48 42 39 44,4 311
  Andreas Bertolini 31 31 33 29 29 29 23 29,3 205

  77   79   76   74   77   71   62   36,9 516
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23 Schäppi / Prochazka (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Petra Schäppi 24 34 30 32 31 26 25 28,9 202
  Irmgard Prochazka 39 38 48 36 52 53 49 45,0 315

  63   72   78   68   83   79   74   36,9 517
 
24 Jochum / Türtscher (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Burghard Jochum 28 25 29 23 25 30   26,7 160
  Hermann Türtscher 28 22 23 23 28 24 22 24,3 170

  56   47   52   46   53   54   22 18   25,4 330
 
25 Wirbals / Koziol (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Toni Wirbals 32 26 27 31 27 22 33 28,3 198
  Michael Koziol 20 22 24 22 27     23,0 115

  52   48   51   53   54   22 18   33 18   26,1 313

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.12

https://results.oemgv.at/B13579/106.htm
https://results.oemgv.at/B13579/111.htm
https://results.oemgv.at/B13579/138.htm
https://results.oemgv.at/B13579/132.htm
https://results.oemgv.at/B13579/149.htm
https://results.oemgv.at/B13579/146.htm
https://www.isberginformation.com/eng/bangolf.htm

